
Kretskonkurranse 2024

Tid: 26. - 28. april
Sted: Kurøen, Ringsbyveien 137 1950 Rømskog

Kretsstyret og prosjektgruppa ønsker velkommen
til kretskonkurransen 2024.
I år er det 1. Bjørkelangen speidergruppe
som er teknisk arrangør, og kretsstyret med hjelp, står for
konkurransen og dens innhold.

Årets konkurranse følger ikke NM-malen til punkt og prikke.
Målet med årets konkurranse er å skape en god patruljeopplevelse og å ha det gøy
med de ulike oppgavene.

Påmelding
Påmelding gjøres gruppevis i min.speiding:
https://min.speiding.no/activities/view/4035

Absolutt siste påmeldingsfrist er 10. april. Det er viktig at alle spørsmål i
påmeldingen besvares før fristen går ut.

Det er viktig at alle ledere og rovere hjelper til der de kan. I påmeldingen kan man
skrive seg opp på oppgaver man kan hjelpe til med. Alle oppgavene må fylles for at
vi kan gjennomføre kretskonkurranse.

Endelig pris kommer. Vi regner med at det blir maks 400 kr per deltaker.

Utstyr
Patruljene tar med seg vanlig turutstyr: telt og utstyr til å lage mat. Eneste åpne
flammen som er tillatt på patruljeområdet er stormkjøkken som er drevet av gass.
Ovn i telt er ikke tillatt. Patruljene må ha med brannslukningsapparat eller en bøtte
med vann, førstehjelp, skrivesaker, speiderskjerf og eventuelt patruljesærpreg.
Bord og stoler er ikke tillatt.

Husk personlig utstyr også. Pakk til en vanlig helgetur.

https://min.speiding.no/activities/view/4035


Mat
Det blir servert enkel middag/kveldsmat på fredag, og middag til alle på lørdag. Mat
utover dette må patruljene ordne selv.

Kiosk
Roverstyret sørger for at det er snacks og brus tilgjengelig gjennom helgen.

For ledere og rovere
Det vil bli servert mat felles for alle ledere og det vil være lederkro slik vi har hatt før.
Vi oppfordrer gruppene til å stille med flere ledere og benytte helgen til å møtes,
snakke og utveksle erfaringer. Alle grupper må ha med minst en voksen leder.

Roverne vil ha et eget tilbud i regi av roverstyret.

Det kommer mer informasjon når det nærmer seg og når oppgavene har blitt laget.

Nina Jonsvik Aarskog er en av hoveddommerne og ansvarlig for konkurransen.
E-post: nina.aarskog@speiding.no

Odd-Arne Diseth er ansvarlig fra teknisk arrangør. E-post: odd-arne@diseth.no

Med vennlig speiderhilsen
Prosjektgruppa
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